
Id: GILXVEQLTZKVTFPBMAHCNBRPU. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR  XIV/71/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art.18.ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 
142, poz.1591,z późniejszymi zmianami) art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/10/2011 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pierzchnica na 2011 rok, zmienionej uchwałami: Nr VII/13/2011 z dnia 31 marca 2011r., Nr  IX/29/2011 z dnia 27 czerwca 
2011r.,  Nr  X/40/2011  z dnia  29  sierpnia  2011r.,  Uchwała  Nr  XI/48/2011  z dnia  3 października  2011r.  i Uchwała  Nr 
XIII/66/2011 z dnia 28 listopada 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę 82 729zł 

2) Szczegółową klasyfikację zmian wydatków określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 112 531 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie  0 zł, 

2) kredytów w kwocie  611 750 zł, 

3) pożyczek w kwocie  0 zł, 

4) wpływów z prywatyzacji majątku gminy w kwocie  0 zł, 

5) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  0 zł, 

6) wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  gminy  wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 500 781 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 000 781 zł, rozchody w wysokości 1 888 250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

4) Załącznik  Nr  6 do  uchwały  „Plan  przychodów  i rozchodów  budżetu  w 2011  r.”  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik  Nr  7 do  uchwały  „Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych 
zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2011  r.” otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  jednostki budżetowej  i wydatki 
nimi finansowane w 2011 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: GILXVEQLTZKVTFPBMAHCNBRPU. Podpisany Strona 2 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XIV/71/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 9 grudnia 2011 r.

Plan wydatków 

Klasyfikacja budżetowa  Nazwa 
Plan 

wydatków 
budżetowych 

dzial  rozdzial  paragraf  treść  wartość 

Uzasadnienie zmian 

1  2  3  4  5  6 
801  Oświata i wychowanie  82 729 

80101  Szkoły podstawowe  25 340 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 720 

4010  Wynagrodzenia 
osobowe pracowników  19 820 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 270 

4120  Składki na Fundusz 
Pracy  530 

80104  Przedszkola  25 467 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 261 

4010  Wynagrodzenia 
osobowe pracowników  16 200 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2 588 

4120  Składki na Fundusz 
Pracy  418 

80110  Gimnazja  31 922 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 630 

4010  Wynagrodzenia 
osobowe pracowników  25 572 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4 200 

4120  Składki na Fundusz 
Pracy  520 

Pismo Zespołu Szkół w Pierzchnicy z dnia 08.09.2011 
Pismo Zespołu Szkół w Pierzchnicy z dnia 30.11.2011 

Razem:  82 729 



Id: GILXVEQLTZKVTFPBMAHCNBRPU. Podpisany Strona 3 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XIV/71/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 9 grudnia 2011 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2011 r. 

Lp.  Treść  Klasyfikacja
§ 

Kwota
2011 r. 

1  2  3  4 
Przychody ogółem:     3 000 781 

1.  Kredyty  § 952  2 500 000 
   w tym kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środkó pochodzących z UE     611 750 
2.  Pożyczki  § 952    

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903    

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 941 do 944    
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    
7.  Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 931    

8.  Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  500 781 

9.  Przelewy z rachunku lokat  § 994    
Rozchody ogółem:     1 888 250 

1.  Spłaty kredytów  § 992  1 824 100 

2.  spłata kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 992  64 150 

3.  Spłaty pożyczek  § 992    

4.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963    

5.  Udzielone pożyczki  § 991    
6.  Lokaty  § 994    
7.  Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 982    
8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XIV/71/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 9 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2011r. 

Zalacznik3.pdf


Id: GILXVEQLTZKVTFPBMAHCNBRPU. Podpisany Strona 4 z 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XIV/71/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 9 grudnia 2011 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2011r. 

Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Stan środków finansowych 
na początek roku  Dochody  Wydatki 

Stan środków 
finansowych na koniec 

roku 

1  2  3  4  5  6  7  8 

1.  Zespół Szkół 
w Pierzchnicy  801  80101  0  33 300  32 400  900 

801  80104  0  7 100  6 600  500 

801  80110  0  59 500  59 000  500 

801  80148  0  229 000  228 500  500 

2.  Szkoła Podstawowa 
w Drugni  801  80101  0  26 500  25 700  800 

801  80104  0  6 000  5 500  500 

801  80148  0  28 400  27 900  500 

Ogółem  0  389 800  385 600  4 200 


